



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Værløse VVS ApS

Læssevej 5
3500 Værløse
CVR-nr. 38 62 07 38

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Jesper Jensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Værløse VVS ApS Læssevej 5 3500 Værløse
CVR-nr.:	38 62 07 38
Stiftet:	2. maj 2017
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Jensen
Revisor	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 78.075.

Egenkapitalen udgør kr. 120.467.

Årets resultat anses efter omstændighederne som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		5.546.491	6.723.263
Personaleomkostninger.....	1	-5.024.961	-6.746.678
Afskrivninger		<u>-406.293</u>	<u>-265.086</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		115.237	-288.501
Finansielle indtægter		1.232	5.084
Finansielle omkostninger		<u>-38.430</u>	<u>-68.627</u>
RESULTAT FØR SKAT		78.039	-352.044
Skat af årets resultat		<u>36</u>	<u>35.263</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>78.075</u></u>	<u><u>-316.781</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>78.075</u>	<u>-316.781</u>
Disponeret i alt		<u><u>78.075</u></u>	<u><u>-316.781</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		81.600	102.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		81.600	102.000
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		537.738	703.872
Indretning af lejede lokaler		285.444	299.577
Materielle anlægsaktiver i alt		823.182	1.003.449
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		48.100	48.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.100	48.100
ANLÆGSAKTIVER I ALT		952.882	1.153.549
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		1.391.900	1.104.200
Varebeholdninger i alt		1.391.900	1.104.200
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		553.347	2.489.759
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	528.007	452.907
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	18.000
Andre tilgodehavender		107.372	24.335
Periodeafgrænsningsposter		89.524	139.385
Tilgodehavender i alt		1.302.250	3.124.386
Likvide beholdninger		151	4.140
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.694.301	4.232.726
AKTIVER I ALT		3.647.183	5.386.275



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		70.467	-7.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		120.467	42.392
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	3	0	345.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	345.978
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		854.679	918.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.244	1.078.262
Anden gæld		2.159.793	3.001.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.526.716	4.997.905
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.526.716	5.343.883
PASSIVER I ALT		3.647.183	5.386.275
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021		
Lønninger	4.438.612	5.841.247		
Pensioner	536.704	717.392		
Andre omkostninger til social sikring	61.036	170.097		
Regulering af feriepengeforpligtelse	-11.391	17.942		
Personale omkostninger i alt	<u>5.024.961</u>	<u>6.746.678</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>16</u>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-22	31/12-21		
Salgsverdi af udført arbejde	1.282.177	1.732.847		
Acontofaktureringer	-754.170	-1.279.940		
I alt	<u>528.007</u>	<u>452.907</u>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	528.007	452.907		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>		
I alt	<u>528.007</u>	<u>452.907</u>		
3 Langfristet gæld	31/12-22	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld	<u>1.841.123</u>	<u>1.841.123</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.123</u>	<u>1.841.123</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende køretøjer. Leasingforpligtelsernes samlede restgæld udgør pr. statusdagen t.kr. 813, for hvilke den længste restløbetid er på 39 måneder. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 303.

Selskabets nuværende huslejeaftale er uopsigeligt frem til marts 2023 og kan dermed tidligst fraflyttes den 30. juni 2023. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør pr. statusdagen derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 96.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt kr. 1.000.000 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagerbeholdninger til fordel for selskabets pengeinstitut.